PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - PARANÁ

Gabinete Executivo - Gestão 2021/2024

Av. Pres. Getúlio Vargas, 601 – Centro - General Carneiro – Paraná
CEP: 84.660-000

DECRETO Nº 041/2021

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão de

Recebimento Bens do Município de General Carneiro.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os Servidores efetivos abaixo descritos para comporem a Comissão de

Recebimento de Bens do Município de General Carneiro – Paraná, durante o exercício de 2021. Sendo

estes:

• Carlos Alexandre de Oliveira – Engenheiro Civil – CPF 070.924.569.67

• Ademir Siega – Técnico Segurança do Trabalho - CPF 971.103.619-34

• Mauro Batista de Freitas – Técnico Florestal – CPF 039.494.729-08

 Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná 25 de Fevereiro de 2021.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito de General Carneiro – PR